
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 41.220.70
Име на моделот: CRUDO

Име на производот: CRUDO, дрвена даска за сечење и
сервирање, кафеава

Димензија: 38 x 11.7 x 0.9 cm 
Нето тежина: 0.23 kg

Бруто тежина: 0.243 kg
Страна во каталогот: 37

Пакување: 50/1
Димензии на транспортната кутија: 0.365 mx0.28 mx0.41 m

Тежина на транспортната кутија: 12.15 kg
EAN код: 8605073812394

Царинска тарифа: 441920900000

1/1


